
JOKARI nůž NO 70000
nyní s přítlačným třmenem ø 27 - 35 mm ZDARMA

BEZPEČNOST

VARIABILITA

JOKARI 
NO 70000 

JOKARI 
NO 70000 

SERVIS 

DESIGN

O R I G I N A L

Inovovaný kabelový nůž s automatickým ochranným systémem proti pořezání 
s možností výměny přítlačných třmenů, které umožňují odizolovat všechny běžné 
kruhové kabely o průměru 4 – 70 mm. Díky tomuto noži ušetříte čas při práci  
a zajistíte si maximální bezpečnost při každodenním spěchu.

Speciálně navržený nůž s háčkem s možností čtyřstupňového nastavení hloubky 
řezu. Je pod neustálou kontrolou ochranného mechanismu, který zajistí okamžité 
zakrytí ostří nože. Nehrozí tak rozpárání ruky či jiných částí těla.

Díky speciálně navrženému výměnnému mechanismu lze jednoduše a rychle 
vyměnit přítlačný třmen. Tím se tento Jokari nůž stává jedinečným a praktickým 
pomocníkem pro každodenní odizolování pláště kabelů. Jeho variabilita umožňuje 
odizolování všech běžných kruhových kabelů o průměru 4 – 70 mm.

NO 70000  - kabelový nůž AKČNÍ SET 
   
NO 79016  - přítlačný třmen ø 4-16 mm 
NO 79028  - přítlačný třmen ø 8-28 mm 
NO 79035  - přítlačný třmen ø 27-35 mm 
NO 79050  - přítlačný třmen ø 35-50 mm 
NO 79070  - přítlačný třmen ø 50-70 mm   
NO 79055  - servisní set pro výměnu nože s háčkem                            
NO 19000  - náhradní nůž vnitřní 
NO 71000  - kabelový nůž  
   s kompletní sadou třmenů a kufrem

Řezné poranění se stalo minulostí díky nově 
vyvinutému ochrannému mechanismu. Schvá-
leno TÜV / GS nejen pro tovární provozy kde  
je kladen důraz na maximální bezpečnost.

Díky novému inteligentnímu systému  
výměny přítlačných třmenů lze jedním  
nástrojem odizolovat všechny běžné kabely  
o průměru 4 – 70 mm.

Dokonalý ergonomický tvar nového Jokari 
nože zajišťuje pohodlnou a bezpečnou  
manipulaci při práci.

 (nůž)

 (sada NO 71000)

 (třmen)

OBJEDNACÍ KÓDY KOMPLETNÍCH PRODUKTŮ


